
SMLOUVA
Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000504 

Číslo smlouvy konzultanta: 2020/ŘSD/13 ( 20-303)

ISPROFIN/ISPROFOND: 3272231005
Název související veřejné zakázky: Dálnice D8 0805 - Lovosice-Řehlovice - výkon TDI stavba A-F

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. PRAGOPROJEKT a.s.

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
45272387 
CZ45272387
u MS v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

e-mail:
tel:
jako správce společnosti „PGP/INFRAM/INŽ - RD TDI max“ 

INFRAM, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
25070282
CZ25070282
u MS v Praze, oddíl B, vložka 4235



právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail: 
tel:
jako společník společnosti „PGP/INFRAM/INŽ - RD TDI max“

Inženýřing dopravních staveb a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

jako společník společnosti „PGP/INFRAM/INŽ 
(dále jen „konzultant") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu (smlouvu o dílo).

Článek I.

Předmět smlouvy
1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 

„plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na výkon 
stavebního dozoru pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací, č. 01UK-003390, 
uzavřenou dne 3. 10. 2019 (dále jen „Rámcová dohoda").

Branická 514/140, Braník, 170 00 Praha 4
05315522
CZ05315522
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, 
vložka 23452 
akciová společnost

-R S  TDI max“



Článek II.

Cena za poskytované služby
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 

realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 5 946 200,00 Kč

DPH: 1 248 702,00 Kč

včetně DPH: 7 194 902,00 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. Konzultanti jsou 
oprávněni zaslat objednateli fakturu v listinné nebo elektronické formě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

5. Podkladem pro měsíční úhradu provedených prací bude vystavená faktura konzultantem s detailním 
rozpisem vykonaných činností za fakturační období včetně odpracovaných hodin. Rozpis vykonaných 
činností bude potvrzený zástupcem objednatele. Bez tohoto soupisu není objednatel povinen tuto fakturu 
proplatit.

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na základě písemné výzvy objednatele 

předpokládaný termín dokončení prací: 31.7. 2021 

specifikace případných etap: nepoužije se

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D8 0805 Lovosice - Řehlovice

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
PŘÍLOHA-Personál, vybavení, zařízení a služby od třetích stran. Dokumentaci nad rozsah dokumentace 
uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených 
subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta Příloha č.l. Pro změnu 
sub-konzultanta (subdodavatele), prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria 
„Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky", platí obecné podmínky pro sub- 
konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující nejsou stanoveny.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob 
trvale delegovaných na stavbu následující:

-  Viz. Soupis služeb.



6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím 
rozsahu:

Kanceláře budou zajištěny zhotovitelem stavby.

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantům na základě této Rámcové dohody vztahuje 
GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), jsou konzultanti povinni zajistit plnění 
svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy budou konzultanti v kterémkoliv okamžiku plnění 
svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, jsou povinni na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v 
příloze této Rámcové dohody.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma 
smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu ).

la. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy,
3. Podrobná specifikace ceny,
4. Seznam sub-konzultantú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy,
5. Prohlášení o odborném personálu,
6. Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran poskytované objednatelem.

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA 
KVALILIKOVANÉM CERTILIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Na základě plné moci ze dne 13.9.2019

Digitá lně podepsal

o=PRAGOPROJEKT, a.s.,

Datum: 2020.10.07 1 3:45:48 +02'00'

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i 
prostřednictvím hasli souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, 
jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hasli soubor zaručuje integritu 
originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, 
lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hasli 
soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.



Příloha č. 1
Podrobná specifikace předmětu plnění

Komplexní zajištění nezávislého technického dohledu nad realizací dokončovacích prací stavby a 
administrace vyvedení majetku po předpokládaném dokončení stavby dle uzavřeného dodatku č.7 
k Souhrnu smluvních dohod akce Dálnice D8 stavba 0805 Lovosice - Řehlovice. Jedná se o zajištění týmu 
technického dozoru stavby (TDI) pro administrativní činnosti k dokončení prací a na základě doporučení 
Rady geotechnického monitoringu (RAMO) doporučených dodatečných stabilizačních opatření, kontrola 
odstranění vad a nedodělků realizovaných opatření a dokončovacích prací, příprava pro jejich převzetí, 
tvorba předávacích protokolů, kontrola dokumentace skutečného provedení a ZBV, kontrola fakturace, 
kontrola plánu provozu a údržby, kontrola plánu následné péče o výsadby a zeleň, administrativní vyvedení 
stavby, archivace dokumentů stavby a předání archivu TDS následnému správci majetku.

Rozsah prací je definován rámcovou smlouvou z Příkazu generálního ředitele ŘSD ČR č.23/2018 v 4.0.



Příloha č. 2
Technické podmínky plnění smlouvy

- Konzultant je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je dostupný na 
internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne konzultantovi objednatel a to včetně 
podrobného manuálu na jeho použití. Konzultant má povinnost do systému PPS průběžně evidovat 
všechny požadované procesní kroky dané systémem PPS. Systém PPS umožňuje pracovníkům 
objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, přístup k údajům a sledování stavu přípravy 
stavby.

- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 
digitální podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove- 
predpisy)

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění. (http://www.pjpk.cz)

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
http://www.pjpk.cz


Příloha č.3

Podrobná specifikace ceny.



Dálnice D8 stavba 0805 „Lovosice - Řehlovice" -  Výkon TDI stavba A-F 
RÁMCOVÁ DOHODA NA VÝKON STAVEBNÍHO DOZORU PRO ZAKÁZKY VĚTŠÍHO 

ROZSAHU STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ, č. 01UK-003390

A ) C e lk e m : C E L K E M

B ) T e c h n ic k á  d o z o r č í  s p r á v a  - c e lk e m : C E L K E M

C ) E x p e r t i  p o s u z u j íc í  p r o je k to v o u  d o k u m e n ta c e  - c e lk e m : C E L K E M

C e lk e m  (b e z  D P H ) : 5  9 4 6  2 0 o |

[Předpokládaná hodnota veřejná zakázky*) | 6 490 500,00 Kč |
*) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel 
vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit.

Předmětem plnění Prováděcích smluv bude činnost týmu TDI. Odpovědnosti a povinnosti jednotlivých členů týmu správce stavby pro jednotlivé pozice 
uvedené v rozpisu služeb (soupisu prací) jsou detailněji popsány v Příloze A a zejména v dokumentu „Popisy činností a odpovědností členů týmu 
správce stavby", který tvoří přílohu Přílohy A.



Příloha č. 4
Seznam sub-konzulantů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy



Příloha č 4.
SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 1434 
jako správce společnosti„PGP/INFRAM/INŽ - RD TDI m ax"

Společnost INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
IČO: 25070282
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 4235 
jako společník společnosti „PGP/INFRAM/INŽ - RD TDI m ax"

Společnost Inženýring dopravních staveb a.s. 
se sídlem: Branická 514/140, Braník, 170 00 Praha 4 
IČO: 05315522
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 23452 
jako společník společnosti „PGP/INFRAM/INŽ - RD TDI m ax"

(dále jen „konzultant“)

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Dálnice D8 stavba 0805 „Lovosice - 
Řehlovice“ -  Výkon TDI stavba A-F“, č. 01UK-003390 , (dále jen „dodavatel4‘), v souladu s 
požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude 
každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

.......... ........ ................ ................ ................. .......... ........ ................

.................. ........ ........ .......................... ......... ................. ........ ........

......................... ........ ................... ................................... ......................... .........

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1



Příloha č. 5
Prohlášení o odborném personálu



Příloha č 5.
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 1434 
jako správce společnosti „PGP/INFRAM/INŽ - RD TDI max“

Společnost INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
IČO: 25070282
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 4235 
jako společník společnosti „PGP/INFRAM/INŽ - RD TDI max“

Společnost Inženýring dopravních staveb a.s. 
se sídlem: Branická 514/140, Braník, 170 00 Praha 4 
IČO: 05315522
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 23452 
jako společník společnosti „PGP/INFRAM/INŽ - RD TDI max“

(dále jen „konzultant")

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Dálnice D8 stavba 0805 „Fovosice 
Řehlovice" -  Výkon TDI stavba A-F“, č. 01UK-003390, (dále jen „dodavatel"), tímto 
prohlašuje, že níže uvedený odborný personál dodavatele se bude podílet na realizaci služby 
„Dálnice D8 stavba 0805 „Fovosice - Řehlovice" -  Výkon TDI stavba A-F“, č. 01UK- 
003390 , (dále jen ..služba").

Funkce
Pomocný pracovník správce stavby pro 

administrativní práce
Asistent specialista pro mostní objekty 

betonové, ostatní a zdi
Asistent specialista pro pozemní 
komunikace (včetně propustků)
Asistent specialista geotechnika

Pomocný pracovník správce stavby pro 
kontrolu jakosti

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1



Příloha č. 6
Personál, vybavení, zařízení a služby od třetích stran poskytované objednatelem



Příloha č. 6 -  PŘÍLOHA B.
Dálnice D8 stavba 0805 „Lovosice - Řehlovice“ -  Výkon TDI stavba A-F

PERSONÁL, VYBAVENÍ, ZAŘÍZENÍ A SLUŽBY 
OD TŘETÍCH STRAN POSKYTOVANÉ OBJEDNATELEM  

Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran poskytované objednatelem.

1. Personál
1.1 Personál konzultanta
Konzultant/personál konzultanta je oprávněn při uplatňování pravomocí, nebo plnění 
povinností obsažených ve smlouvě mezi objednatelem a třetí stranou rozhodovat v souladu 
s Pověřením od Objednatele/Správce stavby.

1.2 Personál objednatele
Objednatel na své náklady neposkytne žádný personál.

2. Podklady, vybavení a zařízení
2.1 Dokumentace poskytnutá objednatelem

Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:
- DZS-ZVS - lxnaCD/DVD
- DUR, DSP - lx na CD/DVD
- kopie pravomocných stavebních povolení - 1 paré (budou předány konzultantovi 

nejpozději ke dni výzvy k zahájení prací)
- zadávací dokumentaci na zadání realizace předmětné stavby (nad rámec ostatní 

předávané dokumentace - technické podmínky: TKP a ZTKP, soupis prací 
a dokumentaci stavby: PDPS, podrobný inženýrsko-geologický průzkum a ostatní 
dosažitelné, veškerá stavební povolení nadanou stavbu, veškerá vyjádření úřadů, 
stanovisko k hodnocení vlivu stavby na životní prostředí a související vyjádření, 
speciální relevantní dokumenty pokud jsou -  popílek, recyklace apod.) - 1 paré

- kopie příslušných částí Smlouvy o dílo na zhotovení stavby (zejména Všeobecné 
obchodní podmínky stavby, Zvláštní obchodní podmínky stavby), nabídku zhotovitele 
stavby, vč. oceněného soupisu prací - 1 paré

- dosavadní RDS, Tepř, KZP, ZBV (změnové listy), zjišťovací protokoly a fakturace, a 
veškeré relevantní dokumenty o stavbě týkající se činnosti TDI

2.2 Vybavení a zařízení poskytnutá objednatelem
Objednatel neposkytuje konzultantovi na své náklady žádné vybavení a zařízení. 
Zajištění kanceláře v prostoru staveniště si zajišťuje konzultant na své náklady.

3. Služby od třetích stran
Objednatel na své náklady zajistí služby akreditovaných laboratoří v případě 
prokazatelně nezbytných dodatečných zkoušek pro ověření kvality prací a dále služby 
nespadající do kompetence konzultanta, jejichž nezbytnost vyplyne z průběhu realizace 
stavby.

Digitálně podepsal:

Datum: 12.10.2020 23:52:32 +02:00


